

ISG - HDT/HAA - Hospital de Doenças Tropicais - Dr Anuar Auad

Título: 62832 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES

ID:359373360 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Ismael Moreira - Zap 62 986112234 (apenas mensagens) Moreira da Rocha Júnior

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
23/08/2024 às 14h53m 30/08/2024 às 8h58m 60 ddl - Carteira

Observações:

NAO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. As entregas serao no HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS (HDT) Alameda contorno, N3556, Jardim Bela vista das 0800 as 1700. O fornecedor apenas devera participar da cotacao mediante aceitacao de nossas condicoes de prazos e pagamentos. Informar no campo de observacoes da NF CONTRATO DE GESTAO 091/12 16 TERMO ADITIVO Despacho N 3690/2023/GAB SES GO Deve-se informar os dados bancarios e ID do BIONEXO no corpo da NF. Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail compras01.hdt@isgsaude.org FONE 62 32013639 Precisa-se alteracao do nosso endereco nas notas fiscais emitidas, o que devera ser o atual endereco AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Termos e Condições:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 60 DIAS. PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCARIO EM CONTA. OS DADOS BANCARIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMACOES IMPLICARA EM OCORRENCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. SR. FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE COBRANCA POR BOLETO BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS A)CERTIDAO NEGATIVA DA PREVIDENCIA SOCIAL (CND/INSS) B)CERTIDAO FGTS (CRF/FGTS) C) FISCO ESTADUAL (GOIAS) D)RECEITA FEDERAL E) DEBITOS TRABALHISTAS FORNECEDORES DEVERAM ANEXAR AS CERTIFICOES NA PLATAFORMA/SITE BIONEXO. HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTAO N 91/2012-SES GO CNPJ 03.969.808/0003-31

## Fornecedores confirmados: 20 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp 03.738.854/0001-68	Nome: Gleudson Rodrigues Ranulfo E-mail: diagnostica.go@hotmail.com	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA 26.921.908/0002-02	Nome: Web Services Hospfar E-mail: televendas@hospfar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,0000
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientifcahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Fabiana de Freitas E-mail: vendas17@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
BF DE ANDRADE HOSPITALAR 36.979.350/0001-99	Nome: Glazielly Fagundes E-mail: vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Telefone: (62) 3241-1425	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 08.231.734/0001-93	Nome: ws_futuramedicamentos E-mail: vendas@futuramedicamentos.com.br	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Salute Med Hospitalar Ltda 51.406.738/0001-94	Nome: Alice WIND E-mail: cotacoes@salutemedhospitalar.com.br Telefone: (62) 99170-4018	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda 09.620.909/0001-17	Nome: Carla Martins E-mail: kinfel@hotmail.com Telefone: (62) 3251-0088	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	150,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl - Boletto	300,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Nome: Letícia Silva 7256. E-mail: leticia.silva@medika.com.br Telefone: (31) 3688-1915	Entrega: 4 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	1.200,0000
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Nome: Kessia Ribeiro E-mail: vendas19@maevehospitalar.com.br	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	800,0000
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01	Nome: LEUDIANA FRANÇA E-mail: vendas1@imperialmed.com.br Telefone: (62) 3932-0500	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	600,0000
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: ws_rioclarense91 E-mail: bionexo@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	500,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI 10.202.833/0001-99	Nome: Mariana Borges Garcia E-mail: prohospitalph@hotmail.com Telefone: (62) 3236-7679	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda 37.824.218/0001-70	Nome: Lunax Saude E-mail: lunaxsaude@gmail.com Telefone: (62) 98466-6118	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: ws_ello_go2 E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	200,0000

**Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**

**03.738.854/0001-68**

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
3 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 5.220,0000

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38637. - FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF	Marca: FRESENIUS Embalagem: CAIXA com 1	20,0	210,0000	4.200,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

38639 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO PLAQUETAS	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO	Marca: FRESENIUS Embalagem: UNIDADE com 1	4,0	255,0000	1.020,0000
---	---------------------------------------	--	-----	----------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
60 ddl - Carteira

Itens confirmados  
11

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 5.720,6500

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37742. - EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	BIOBASE	Marca: BIOBASE Embalagem: 20	80,0	2,9725	237,8000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	ANADONA	Marca: ANADONA Embalagem: 100	14.000,0	0,0513	718,2000
---	---------	----------------------------------	----------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37906 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 60ML (LISA)	SR	Marca: SR Embalagem: 100	100,0	0,9207	92,0700
--	----	-----------------------------	-------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

39112 - ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	TALGE	Marca: TALGE Embalagem: 1	20,0	4,4500	89,0000
--	-------	------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotação com a quantidade em unidade, quando multiplicado pela caixa, o valor sai mais alto.

39543 - CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 1	5,0	10,1200	50,6000
--	-------	------------------------------	-----	---------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotação por unidade, quando multiplicado pela caixa, o valor sai mais alto

5833 - LAMINA DE BISTURI N 23	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 100	400,0	0,2072	82,8800
-------------------------------	------------	-------------------------------------	-------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

7000 - LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL (PAR)	MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: 50	200,0	1,0780	215,6000
---	-------	-------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	ANADONA	Marca: ANADONA Embalagem: 100	1.000,0	0,0562	56,2000
---	---------	----------------------------------	---------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37273 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP SEM AGULHA	SR	Marca: SR Embalagem: 500	3.000,0	0,0908	272,4000
--	----	-----------------------------	---------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)   ACEITA ALTERNATIVA	SR	Marca: SR Embalagem: 500	3.500,0	0,1162	406,7000
--	----	-----------------------------	---------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
358 - SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	SR	Marca: SR Embalagem: 250	18.000,0	0,1944	3.499,2000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddi
Itens confirmados 28	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 51.471,1300	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26078 - BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES 300 ML	BOLSA PARA TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	Marca: jp Embalagem: UND com 1	10,0	20,8200	208,2000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

4817 - TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 SEVEN CARE	Marca: SEVEN CARE Embalagem: CX com 50	400,0	0,5780	231,2000
--	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO DOMOTHERM	Marca: INCOTERM Embalagem: UNIDADE com 1	30,0	7,4900	224,7000
---------------------------------------	---	---	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	Marca: SR Embalagem: CX com 250	12.300,0	0,2890	3.554,7000
--	--	------------------------------------	----------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100	Marca: SOL CARE Embalagem: CX com 100	15.000,0	0,2050	3.075,0000
--	--	--	----------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

37785 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM	<b>Marca:</b> SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP <b>Embalagem:</b> CX com 100	2.000,0	0,2050	410,0000
--	---	---	---------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM	<b>Marca:</b> SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP <b>Embalagem:</b> CX com 100	1.100,0	0,1999	219,8900
--	---	---	---------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100	<b>Marca:</b> SOL-CARE <b>Embalagem:</b> UNIDADE com 100	15.000,0	0,2050	3.075,0000
---	---	---	----------	--------	------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

39412 - AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESC.20X5,5 (24G 3/4) C/100	<b>Marca:</b> WILTEX <b>Embalagem:</b> AGULHA DESC.20X5,5 (24G 3/4) C/100 - 0 - 100 - SOLIDO - WILTEX 100 com 100	100,0	0,2080	20,8000
--	------------------------------------	--	-------	--------	---------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

37787 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESC.25X6,0 (23G 1) C/DISPC/100	<b>Marca:</b> SOL CARE <b>Embalagem:</b> UND com 100	2.500,0	0,2080	520,0000
--	--	---	---------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Respondeu incorretamente o item cotado

3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0   ACEITA ALTERNATIVA	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM	<b>Marca:</b> SEVEN CARE <b>Embalagem:</b> UND com 1	20,0	2,8000	56,0000
---	-----------------------------------	---	------	--------	---------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição



Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	100,0	1,4000	140,0000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA COM 100 UNIDADES com 100	2.200,0	1,6400	3.608,0000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m <b>Justificativa:</b> Respondeu incorretamente o item cotado					
15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	Marca: MEDSONDA Embalagem: UN com 1	300,0	0,8000	240,0000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
1174 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	CATETER VENOSO CENTRAL 1LUMEN 14GAX20CM	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: UND com 1	20,0	59,9900	1.199,8000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m <b>Justificativa:</b> Prazo de pagamento não atende a instituição					
4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - COM PONTO DE COLETA	BOLSA COLETORA URINA SF 2000ML	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	80,0	3,0400	243,2000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
31599 - COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: CX com 1	7.000,0	0,4400	3.080,0000
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m <b>Justificativa:</b> Outros - cotação por unidade e não pacote, quando multiplicado o valor sai mais alto.					
45808 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 16FR 50CM	SISTEMA DRENAGEM MEDIASTINAL 1000ML COM EXTENSAO DRENO TORACICO N.16	Marca: CIRURGICA BRASIL Embalagem: KIT com 1	3,0	4,0000	12,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: PCT com 50	9.000,0	0,1890	1.701,0000
---	--	---	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

47635 - ESPACADOR EM AEROSOL INFANTIL	ESPACADOR ADULTO E INFANTIL (E100)	Marca: G-TECH Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	20,9900	419,8000
---------------------------------------	------------------------------------	---	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉIO DA SAÚDE	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5	Marca: WILTEX Embalagem: UND com 1	400,0	7,1700	2.868,0000
--	--------------------------------	---------------------------------------	-------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UND com 1	300,0	3,3300	999,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50MT POLI TAPE	Marca: POLI TAPE Embalagem: UN com 1	170,0	3,2100	545,7000
---	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	1.400,0	1,1800	1.652,0000
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

381 - LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL Nº 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	1.800,0	1,1600	2.088,0000
--	---	--	---------	--------	------------



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
383 - LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	400,0	1,0900	436,0000

<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
34252 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	LUVA NITRILICA S/PO M (AZUL) C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	1.000,0	20,4500	20.450,0000

<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
<b>Justificativa:</b> Outros - cotação por unidade, quando multiplicado pela caixa o valor sai mais alto					
27446 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	PAPEL GRAU CIRURGICO RL.150MMX100M ADD-PAK	Marca: AMCOR Embalagem: ROLO com 1	3,0	64,3800	193,1400

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

## Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 21	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 26.375,8924	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19549 - SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	SACO P/ HAMPER AMARELO 90X110CM C/50	Marca: PLAST JUREMA Embalagem: PCT com 50	9.000,0	0,8898	8.008,2000

<b>Confirmado por:</b> Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m					
<b>Justificativa:</b> Prazo de pagamento não atende a instituição					
52980 - TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	TAMPA PROTETORA LUER LOCK/SLIP C/100	Marca: WILTEX Embalagem: CX com 100	5.000,0	0,2690	1.345,0000



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

399 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06	+SONDA URETRAL N.06 C/50	Marca: MEDIX BRASIL Embalagem: CX com 50	50,0	0,5116	25,5800
---	--------------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

396 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZADO N 08	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08	Marca: BIOSANI Embalagem: PCT com 10	20,0	0,7490	14,9800
--	-------------------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA	Marca: GVFLEX Embalagem: UN com 1	80,0	9,4300	754,4000
---	---	--------------------------------------	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.8,0 C/BALAO	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 1	5,0	12,5400	62,7000
--	--	-------------------------------------	-----	---------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,5 C/BL UND	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	2,6900	53,8000
--	---	--	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

26621 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESCARTAVEL	CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS INF C/INTRODUTOR	Marca: BIOSANI Embalagem: CX com 1	20,0	1,1600	23,2000
--	---	---------------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	Marca: LETOMED Embalagem: PCT com 100	7.000,0	0,2599	1.819,3000
--	--------------------------------------	--	---------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

17079 - ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM -- CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	+CURATIVO FIX. P/ CATETER 5X7,4CM (IV FIX) ESTERIL C/100	Marca: 3M Embalagem: CX com 100	3.500,0	1,4499	5.074,6500
---	--	------------------------------------	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

8577 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	20,0	14,9900	299,8000
---	--	---	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	QUATERNARIO AMONIO 750ML PRONTO USO C/06 (SEPTPRO PLUS)	Marca: PROLINK Embalagem: CAIXA com 6	84,0	10,9900	923,1600
--	---	--	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	DIALISADOR DE ALTO FLUXO AREA 2.0M2 B-20H	Marca: BAIN Embalagem: CAIXA com 1	20,0	40,8700	817,4000
---	---	---------------------------------------	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

45812 - DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 24 50CM	>DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.24 (DRENOFLEX)	Marca: SEROPLAST Embalagem: Unidade com 1	5,0	3,5900	17,9500
--	--	--	-----	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43001 - FIO NYLON PRT 0 AG 2.0CM CIL 3/8 45CM (2)	NYLON PRETO 0-0 C/AG 2,0 CT 3/8 45CM C/24 ENV	Marca: MEDIX Embalagem: 24 com 24	24,0	1,1921	28,6104

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

10962 - FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,5 CT 3/8 45CM C/24 ENV.	Marca: MEDIX Embalagem: CX com 24	120,0	1,1913	142,9560
---	---	--------------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

6686 - FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,5 MT 1/2 C/24 ENV.	Marca: shalon Embalagem: CAIXA com 24	24,0	2,1217	50,9208
--	--	--	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	+FRALDA DESC GERIATRICA (GG) FD C/88 UND	Marca: MEGAFRAL Embalagem: FARDO com 88	4.048,0	1,5299	6.193,0352
--	---	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

49732 - FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	=FRASCO P/DRENAGEM TORAX 1000 ML (SERODREN)	Marca: SEROPLAST Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	18,1700	90,8500
---	--	--	-----	---------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

37983 - PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	ADAPTADOR P/FRASCO DUP/PONTA (TRANSOFIX)	Marca: SEROPLAST Embalagem: UND com 1	500,0	0,3900	195,0000
---	---	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

361 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	+SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/1000	Marca: INJEX Embalagem: CAIXA com 1000	4.000,0	0,1086	434,4000
--	--	---	---------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 500,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30/60 ddl

Itens confirmados  
8

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 4.808,2140

Variação  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - BIOSANI	Marca: SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - BIOSANI Embalagem: 10	100,0	0,5402	54,0200

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

448 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX	Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX Embalagem: 20	60,0	2,9428	176,5680
---	--	--	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

10079 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX Embalagem: 20	100,0	4,0464	404,6400
--	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

40493 - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - DESCARBOX	Marca: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - DESCARBOX Embalagem: 20	140,0	5,3799	753,1860
---	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR VERDE - DESCARPACK	Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR VERDE - DESCARPACK Embalagem: 100	300,0	1,3794	413,8200
---	---	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/ DISP SEGUR AMARELO - DESCARPACK	Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/ DISP SEGUR AMARELO - DESCARPACK Embalagem: 100	1.100,0	1,3794	1.517,3400
---	--	---	---------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM   ACEITA ALTERNATIVA	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA - MISSNER	Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA - MISSNER Embalagem: 10	100,0	4,0234	402,3400
---	--	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

34312 - FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	1.500,0	0,7242	1.086,3000
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## BF DE ANDRADE HOSPITALAR

36.979.350/0001-99

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 332,7400	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	SONDA URETRAL N.12 C/50	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 50	100,0	0,7000	70,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - Prazo de entrega não atende + Fornecedor não vende para o ISG

380 - LAMINA DE BISTURI N 15	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.15 C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	600,0	0,1999	119,9400
------------------------------	--	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N 11   ACEITA ALTERNATIVA	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: CAIXA com 100	600,0	0,2380	142,8000
---	--	---	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

### Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

08.231.734/0001-93

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.000,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddi
Itens confirmados 7	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.477,3771	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	SONDA URETRAL N° 10 C/5	Marca: MEDSONDA Embalagem: PCT com 5	40,0	0,5446	21,7840

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

25476 - SONDA RETAL N 14	SONDA RETAL N° 14 C/10 UND	Marca: MEDSONDA Embalagem: PCT com 10	10,0	0,6171	6,1710
--------------------------	----------------------------	--	------	--------	--------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N.14 C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: PCT com 10	1.600,0	0,9289	1.486,2400
---	--	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

37835 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N° 12	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	100,0	0,7707	77,0700
---	--	--------------------------------------	-------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37837 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N. 10 UND	Marca: MARKMED Embalagem: UND com 1	100,0	0,8401	84,0100
---	--	--	-------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
30162 - CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM   -	CURATIVO HIDROFIBRA COM PRATA ESTERIL 10 X 10CM C/10	Marca: POLARFIX Embalagem: CX com 10	60,0	27,1162	1.626,9720

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

34314 - FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	FRASCO PARA NUTRICA O ENTERAL N/ESTERIL 100ML CX/243 UND	Marca: BIOBASE Embalagem: CX com 243	243,0	0,7207	175,1301
---	--	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 21	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 18.358,5100	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	10,0	0,5400	5,4000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

5824 - SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	5,0	9,0500	45,2500
--	---	------------------------------------	-----	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

5239 - SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	Marca: GV FLEX Embalagem: UND com 1	10,0	9,1000	91,0000
--	---	--	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

37808 - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N° 22	AGULHA EPIDURAL RAQUI 22G X 3 1/2"	Marca: MED GOLDMAN Embalagem: UN com 1	100,0	3,0500	305,0000
--	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20 X 1,20CM 13 FIOS	Marca: ANAPOLIS Embalagem: PCT com 12	1.008,0	0,5500	554,4000
--	---	--	---------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

15595 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALÃO	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC 8.5MM COM BALAO	Marca: ALL PRO Embalagem: UN com 1	10,0	12,3700	123,7000
---	--	---------------------------------------	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.5	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.5	Marca: GLOMED Embalagem: UND com 1	10,0	2,8000	28,0000
--	---	---------------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	Marca: GLOMED Embalagem: UND com 1	10,0	2,7000	27,0000
--	---	---------------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

39291 - CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	CAPA PARA COLCHAO DE OVO	Marca: mpm Embalagem: und com 1	180,0	18,3500	3.303,0000
--	--------------------------	------------------------------------	-------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	COLCHAO caixa de ovo	Marca: mpm Embalagem: und com 1	100,0	35,0000	3.500,0000
--	----------------------	------------------------------------	-------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

39127 - CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/ AEROSSOL C/ CONEXÃO UNIVERSAL PARA A TRAQUEIA DO RESPIRADOR	Marca: EXT Embalagem: UND com 1	30,0	92,0000	2.760,0000
---	---	------------------------------------	------	---------	------------



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	1.200,0	1,6400	1.968,0000
--	--	---	---------	--------	------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y siliconizado	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	2.500,0	0,6000	1.500,0000
---	--	--	---------	--------	------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	Marca: BETTANIM Embalagem: UND com 1	80,0	1,7500	140,0000
--	--	---	------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

45146 - FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	Marca: POLITAPE Embalagem: UND com 1	40,0	3,3800	135,2000
--	----------------------------------	---	------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

38212 - FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	Marca: VITTA Embalagem: UND com 1	200,0	2,8900	578,0000
---	---	--------------------------------------	-------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

29216 - FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	Marca: VITTA Embalagem: UND com 1	400,0	4,0800	1.632,0000
---	--------------------------------	--------------------------------------	-------	--------	------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	Marca: KISSES Embalagem: PCT com 8	504,0	1,3400	675,3600
--	---------------------------------	---------------------------------------	-------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	400,0	1,3100	524,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG   -	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	Marca: PANDA Embalagem: PCT com 6	600,0	0,7000	420,0000
--	------------------------------------	--------------------------------------	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

5242 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	Marca: VITACARE Embalagem: PCT com 90	90,0	0,4800	43,2000
---	----------------------------------	--	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

## Salute Med Hospiatar Ltda

51.406.738/0001-94

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 661,3000	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 18 FR 15-30ML MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: PACOTE com 1	40,0	1,9900	79,6000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS N° 16   -	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML MEDIX	Marca: MEDIX Embalagem: PACOTE com 1	30,0	1,9900	59,7000
--	---	---	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

43764 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MODELO B1 M2LIFE	Marca: M2LIFE Embalagem: PACOTE com 1	600,0	0,8700	522,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

## Kinfel Produtos Hospitalares Ltda

09.620.909/0001-17

Fat. mínimo (R\$) R\$ 150,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.200,0000	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nível à base de ácido peracético 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALÃO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificação diária de teor.	Marca: LABNEWS Embalagem: 5 LITROS com 1	10,0	320,0000	3.200,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

## Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl - Boleto
-----------------------------------	--------------	-------------------	------------------------------

Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 6.850,8700	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
25987 - AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 17G X 1 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	AGULHA P/FISTULA 17GX1 DUPLA 1,45MM X 25MM C/DISP SEG	Marca: NIPRO Embalagem: UND com 1	2,0	2,6600	5,3200

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Quantidade superior ao solicitado

42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20MT C/12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: DZ com 12	1.500,0	0,2883	432,4500
---	--	--	---------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

38092 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	CAMPO OPERATORIO 45X50 N. EST C/RADIOP. C/50 14G GLESS	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	150,0	42,1400	6.321,0000
---	--	---	-------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotou o item por unidade não por pacote, quando multiplicado o valor do pacote sai mais alto.

25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	Marca: NIPRO Embalagem: UND com 1	10,0	9,2100	92,1000
---	---	--------------------------------------	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

## DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 631,7500	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37818 - AGULHA DE RAQUI N 22 G X 1 4/2 (0.7 X 40MM PEDIATRICA)	AGULHA P/ RAQUI DESCATÁVEL 22G PROCARE	Marca: SOLIDOR Embalagem: CX com 25	50,0	3,6100	180,5000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

52146 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD N° 04	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4	Marca: FRADEL MED Embalagem: UNIDADE com 1	1,0	84,4500	84,4500
--	--	---	-----	---------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

6689 - FIO POLIPROPILENO AZ 30 AG 3.0CM CIL 1/2 75CM	FIO POLIPROPILENO CARDIOVASCULAR AZUL 3-0 90CM COM AGULHA 2 X 3CM	Marca: COVDIEN / POLYSUTURE Embalagem: ENV com 24	24,0	9,4500	226,8000
--	---	--	------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

46294 - FRASCO P/ DRENAGEM TORACICA 3 VIAS 2000ML - FRASCO EM PVC GRADUADO 2000ML; TAMPA COM 3 VIAS; ANEL DE VEDAÇÃO; ALÇA PARA TRANSPORTE; EXTENSÃO COM CLAMP; ESTÉRIL.	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA SEM EXTENSAO FRASCO 2L	Marca: ZAMMI Embalagem: UN com 1	5,0	28,0000	140,0000
--	--	-------------------------------------	-----	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda

66.437.831/0001-33

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.200,0000	Frete CIF	Entrega 4 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
-------------------------------------	--------------	-------------------	--------------------------------

Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 8.571,0000	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
49405 - AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	Kit cânula aspiração medula óssea ergonômica 14 G x 10 a 75 mm Biomedical RICMS/02 item107, anexo I, parte13, item121	Marca: Biomedical Srl. Embalagem: Tyvek® e outro lado em PEAD com 1	5,0	75,0000	375,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	CATETER PARA PUNCAO PEBAX ARTERIAL 4FX11CM	Marca: INTRA GMBH Embalagem: UN com 1	10,0	78,0000	780,0000
---	--	--	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM ( ADULTO)	kit cateter para punção arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107.	Marca: Intra Special Catheters GmbH Embalagem: papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD com 1	20,0	78,0000	1.560,0000
---	--	---	------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	Kit cateter central inserção periférica silicone 3.0	Marca: Utah Medical Products Inc Embalagem: Tyvek® e outro lado em PEAD em bandeja de blister com 1	10,0	300,0000	3.000,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

38172 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm Intermediário	Marca: Medika Ind Embalagem: Papel grau cirurgico com 1	10,0	58,0000	580,0000
--	---	--	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

26092 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	Cateter duplo lúmen 04FrX13 - Medikath	Marca: Medikath Embalagem: 01 com 1	5,0	68,0000	340,0000
---	--	--	-----	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

43244 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	Cateter duplo lúmen 05FrX13 - Medikath	Marca: Medikath Embalagem: 01 com 1	2,0	68,0000	136,0000
---	--	--	-----	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	Cateter duplo lúmen Medikath 7FrX 20cm 18/14	Marca: Medika Ind. Embalagem: Tyvek e outro lado PEAD com 1	50,0	36,0000	1.800,0000
---	--	--	------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Maeve Produtos Hospitalares

09.034.672/0001-92

Fat. mínimo (R\$) R\$ 800,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 14	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 28.248,1812	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR	Marca: TECELAHÉM MINASREY Embalagem: CX com 1	45,0	12,6400	568,8000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

7724 - CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	CAPA PARA VIDEO 15X250CM	Marca: ESTERIL MED Embalagem: pacote com 1	50,0	2,3700	118,5000
--	--------------------------	---	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS, INJEX)	CATETER IV AG.20G C/DISP. CX C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA com 100	2.000,0	1,6500	3.300,0000
---	------------------------------------	--	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado

4086 - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	DISP. P/ INCONT. URINARIA N/EST. MASC. 1,2M	Marca: MEDSONDA Embalagem: UND com 1	700,0	1,4100	987,0000
---	---	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

19693 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANÇA	SCALP N.23 C/DISP. LL CX C/100	Marca: descarpack Embalagem: caixa com 100	100,0	0,3395	33,9500
---	--------------------------------	---	-------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT COM INJETOR LATERAL	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 25	2.200,0	0,7600	1.672,0000
--	--	---	---------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

17655 - ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA Á 2%	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% C/100 X 22ML	Marca: VIC PHARMA Embalagem: CAIXA com 100	200,0	1,6228	324,5600
--	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
2230 - FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2,5 CM 3/8 C/24	Marca: PROCARE Embalagem: PACOTE com 24	24,0	1,2488	29,9712

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

38420 - GEL PARA ECG 100 GRAMA	GEL P/ ULTRASSOM 100G	Marca: MULTIGEL Embalagem: UND com 1	10,0	1,6800	16,8000
-----------------------------------	-----------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

1263 - APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL ( APARELHO DE BARBEAR)	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL PCT C/05 UND TS209	Marca: MAXICOR Embalagem: PCT com 5	500,0	0,7980	399,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

384. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	LUVA PROC. LATEX C/PO G C/100	Marca: VOLK Embalagem: CAIXA com 1	250,0	16,4800	4.120,0000
---	----------------------------------	---------------------------------------	-------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotação por unidade, quando multiplicado pela quantidade da caixa, o valor sai mais alto.

385. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100	Marca: NUGARD Embalagem: CAIXA com 1	800,0	17,3800	13.904,0000
---	----------------------------------	---	-------	---------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotação por unidade e não por caixa, quando multiplicado o valor sai mais alto

40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND	Marca: AZULMED Embalagem: CAIXA com 50	30.000,0	0,0738	2.214,0000
---	--	---	----------	--------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

45147 - SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2 (UNIDADE)	COBERTURA P/ OBITO PLAST 90X2,10X0,16 (G)	Marca: JUREMA Embalagem: SACO com 1	40,0	13,9900	559,6000
---	--	--	------	---------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

# Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me

20.140.256/0001-01

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 600,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 12.051,0000

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACIO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA COM INTRODUTOR PEEL-OFF FR 2.0 SEM FIO GUIA - PICC	Marca: GMI Embalagem: KIT com 1	15,0	325,0000	4.875,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

17853 - TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	Kit transdutor de pressão invasiva	Marca: ZAMMI Embalagem: CAIXA com 30	60,0	119,6000	7.176,0000
---	------------------------------------	---	------	----------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

## Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
28 ddl

Itens confirmados  
4

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.512,6000

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
24834. - FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	HELPMIX (FIXADOR PARA CATETER E SONDA VESICAL)	Marca: AMP Embalagem: PCT com 10	200,0	2,9580	591,6000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
73427 - CURATIVO ADESIVO P/ FIXAÇÃO DE CATETER 5X5,7 CM - PELICULA ADESIVA PARA FIXAÇÃO DE CATETER TAM. 5CM X 5,7CM, POLIURETANO, CELULOSE, POLIESTER COLA ACRILICA, COM REGISTRO NA ANVISA.	CURATIVO PARA FIXAÇÃO DE CATETER 5CM X 5,7CM	Marca: PHARMAPORE Embalagem: UND com 1	50,0	0,8200	41,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - MARCA NEGATIVADA VITAL DERME	CURATIVO PARA FIXAÇÃO DE CATETER 6CM X 7CM	Marca: PHARMAPORE Embalagem: CX com 100	800,0	0,8500	680,0000
--	--	--	-------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

61421 - INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA (REF. STC-W200) - PCT/50	Marca: STERICONTROL Embalagem: PCT com 50	50,0	4,0000	200,0000
---	--	--	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

## Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

### 67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 7	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 6.602,8600	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 10 X 15CM	Marca: AMERICA MEDICAL Embalagem: PC com 600	1.200,0	0,5417	650,0400

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10	Marca: BE CARE Embalagem: PACOTE com 10	400,0	3,2000	1.280,0000
--	--	--	-------	--------	------------

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

34176 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF PEDIATRICO 50-250ML	FILTRO BACTERIANO VIRAL INF DESC C/TUBO FLEX C/50UN	<b>Marca:</b> BE CARE <b>Embalagem:</b> CAIXA com 50	50,0	7,9200	396,0000
--	---	---	------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	PAPEL LENCOL BRANCO LUXO CX C/6RO 50CMX50MTS	<b>Marca:</b> AMIL DESCARTAVE <b>Embalagem:</b> CAIXA com 6	18,0	5,9900	107,8200
--	--	--	------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

22482 - LUVA CIRURGICA N 6,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANROLIS	<b>Marca:</b> LATEX SAO ROQUE <b>Embalagem:</b> CAIXA com 200	800,0	1,1500	920,0000
--------------------------------------	--	--	-------	--------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

34326 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO G (CAIXA COM 100UND)	LUVA DE PROCED NITRILICA S/TALCO ROSA TAM G C/100UN CA43924	<b>Marca:</b> LEMGRUBER <b>Embalagem:</b> CAIXA com 100	10,0	18,0000	180,0000
---	---	--	------	---------	----------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Outros - cotação por unidade, quando multiplicado pela caixa o valor sai mais alto.

49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M (ROLO)	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 400X100 CX C/ 1RO	<b>Marca:</b> AMED <b>Embalagem:</b> CAIXA com 1	20,0	153,4500	3.069,0000
---	--	---	------	----------	------------

**Confirmado por:** Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m  
**Justificativa:** Prazo de pagamento não atende a instituição

**LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI**  
**10.202.833/0001-99**



Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
60 ddl

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 523,9512

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
36492 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM - - ÁCIDO POLIGLICÓLICO/POLIGLACTINA 910; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 70 CM; - AGULHA: 4 CM, CILÍNDRICA, 1/2 DE CIRCUNFERÊNCIA; - COR: VIOLETA; - ESTRUTURA: TRANÇADO; - EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	POLIGLICOLICO (ABS SINT.) PGA 0 AG. 4 1/2 CIL.	Marca: BIOLINE Embalagem: CAIXA com 36	36,0	7,4168	267,0048

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

6661 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0CM ABS40MR20G	Marca: BIOLINE Embalagem: CX com 36	36,0	7,1374	256,9464
--	---	--	------	--------	----------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda

37.824.218/0001-70

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 1.000,0000

Frete  
CIF

Entrega  
7 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
4

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 9.208,9000

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO	kit higiene	Marca: naturys Embalagem: 1 com 1	1.000,0	4,0000	4.000,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

58672 - SABONETE LIQUIDO SACHÊ 30 ML	EFFACLAR SABONETE DERMATOLOGICO ALTA TOLERANCIA 80G	Marca: LA ROCHE POSAY Embalagem: CX com 250	250,0	1,2500	312,5000
---	---	--	-------	--------	----------



Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

22426. - PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO - CX C/ 100UND	PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V CARGA SUBSEQUENTE	Marca: MONITORE Embalagem: 1 com 100	200,0	14,9000	2.980,0000
---	--	---	-------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Marca não homologada (Padronizada)

59894 - PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	Bobina Papel Manteiga 1,00x20mts 45gr	Marca: SYS Embalagem: 4 com 8	24,0	79,8500	1.916,4000
--	---------------------------------------	----------------------------------	------	---------	------------

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

## Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddi
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 17.940,0000	Varição 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
386. - LUYA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	LUYA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID -- NUGARD	Marca: LUYA PROCED PROF TAM P NUGARD 100 UNID -- NUGARD Embalagem: 1	1.000,0	17,9400	17.940,0000

Confirmado por: Ana Paula Pereira Silveira em 03/09/2024 às 10h33m

Justificativa: Outros - cotação por unidade, quando multiplicado pela caixa o valor sai mais alto. fornecedor salute - luva sem registro na ANVISA, não atende

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	2	5.220,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	11	5.720,65
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	28	51.471,13
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	21	26.375,89

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	8	4.808,21
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	3	332,74
Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	7	3.477,38
Cirurgica Goiania Eireli	21	18.358,51
Salute Med Hospiataral Ltda	3	661,30
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	1	3.200,00
Santé Medica Hospitalar Ltda	4	6.850,87
DMI Material Médico Hospitalar Ltda	4	631,75
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	8	8.571,00
Maeve Produtos Hospitalares	14	28.248,18
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	2	12.051,00
Symex Produtos Médicos Hospitalares Ltda	4	1.512,60
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	7	6.602,86
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	2	523,95
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	4	9.208,90
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	17.940,00

Total de fornecedores confirmados

**20**

Total de itens confirmados

**155**

Total confirmado (R\$)

**211.766,9259**

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

**211.766,9259**

Valor anterior (R\$)

**211.766,9259**

Varição total (R\$)

**0,0000**

0.00% em relação a última compra